

---

## Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 67061423

---

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.038,36 RON - 2.038,36 RON

---

Descriere: Bol carton alb/kraft 500ml 25/set 500/bax Buc 1300 x 0.33 = 429 Caserola 750g.100buc/set,400buc/bax (17x10x5,5) Buc 2000 x 0.25 = 500 Pahar carton 8oz 50/set 20set/bax Buc 1000 x 0.1944 = 194.4 Capac pahar 8/12oz cald 100/set 10set/bax Buc 1000 x 0.0979 = 97.9 Set Tris BIO(CPLA) 100/set 7set/bax Buc 800 x 0.742 = 593.6 Lingurita alba+servetel 100/set Buc 500 x 0.1298 = 64.9 Lingura CPLA+servetel 100/set Buc 500 x 0.28 = 140 Pungi alimentare rola congelator 500g 40/bax rol 4 x 4.64 = 18.56

---